
UCHWAŁA NR 626/XIX/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych 
Rady Miasta Lublin, z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 76 ust. 1 Statutu Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 3791) w związku z § 1 uchwały nr 5/I/2018 
Rady Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie składów osobowych komisji 
stałych Rady Miasta Lublin, z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej (z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 6/I/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 

wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Miasta Lublin, z wyjątkiem Komisji 
Rewizyjnej - w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Monika Kwiatkowska - Gospodarki Komunalnej;”. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: FA348897-64F9-4EDE-8A5E-2406F7221CC2. Podpisany Strona 1 z 1




